Do konkursu mogą być zapisywane wyżły wszel
kich ras, przyczem podane być winny: wiek, pochodzenie
i pole psa.

3. Zapisy przyjmowane będą w Kancelaryi Towa
rzystwa od daty ogłoszenia konkursu, do dnia 13/26 sier
pnia włącznie. Zapisujący wnoszą tytułem wpisowego po

rb. trzy od wyżła. Konkurs odbędzie się w dniu 14/27
sierpnia 1904.

4. Psy chore i suki grzejące się, do konkursu do
puszczone nie będą. Na punkcie zbornym, w dniu konkur
su i o godzinie wskazanej przez Kancelaryę, psy winny się
znajdować w obrożach i na łańcuszkach. Sędziowie będą
kwalifikowali psy na miejscu, losując porządek, podług
którego będą próbowane.